
Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 

Circ. 218 
Ai docenti 
Alle famiglie e agli alunni delle classi 
1B 
1C 
1D 
1F 
1G 
2B  

Oggetto: disposizione quarantena  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Considerata la segnalazione della presenza di un docente della classe risultato positivo al tampone 

molecolare per il virus SARS-CoV-2 pervenuta in data 8/3/2021; 

 attivate le procedure previste dal protocollo dell’IPS Graziella Fumagalli, dalle Linee Guida dell’ATS 

Brianza e ministeriali; 

 viste le indicazioni provenienti da ATS Brianza ed in particolare l’aggiornamento del 05.03.2021; 

DISPONE 

in attesa dei dispositivi di ATS Brianza 

le seguenti misure valide per tutti gli alunni delle classi in indirizzo: 

 per le classi 1C – 1G – 2B sospensione delle attività didattiche in presenza dal giorno 9 marzo fino al 

giorno 11 marzo 2021, salvo diverse disposizioni dell’Autorità competente; 

 per le classi 1B – 1D – 1F sospensione delle attività didattiche in presenza dal giorno 9 marzo fino al 

giorno 12 marzo 2021, salvo diverse disposizioni dell’Autorità competente; 

 il prosieguo dell’attività didattica a distanza; 

Casatenovo, 08 marzo 2021 

Il dirigente scolastico 
prof. Renzo Izzi 

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

		2021-03-08T18:34:29+0100
	IZZI RENZO




